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Pewnie wielu z nas

zastanawiało się nad tym kim jest wróżka i jaką rolę spełnia

ona we współczesnym świecie. Czy zawód ten można spisać na

straty bo niedługo odejdzie w zapomnienie czy też zawsze znajdą

się tacy, którzy będą korzystać z pomocy wróżki na zakrętach

swojego życia. Odpowiedź na to pytanie wcale nie jest prosta i

myślę, że klucz do odpowiedzi leży głębiej niż nam się

wydaje. Zatem wróćmy do meritum sprawy  i odpowiedzmy sobie na

pytanie któż to taki wróżka? Każdy z nas przychodzi na świat z

jakimś talentem a czasem nawet więcej niż jednym. Niektórzy z nas

świetnie radzą sobie w finansach ponieważ mają umysł ścisły i

analityczny, inni umieją grać na jakimś instrumencie lub

przepięknie śpiewać, jeszcze inni są bardzo sprawni fizycznie i

rozwijają swoje talenty sportowe gromadząc na półce trofea w

postaci medali i pucharów za swoje sukcesy. Są też i tacy, którzy

mają bardziej niż inni rozwiniętą intuicję, widzą niekiedy i

słyszą więcej niż przeciętny człowiek, posiadają umiejętność

odczytywania snów, choć nie wiadomo jak i kiedy się tego nauczyli,

widzą kolory wokół osoby (dziś nazywamy to aurą) i potrafią

zdiagnozować choroby. To właśnie oni zostają astrologami,

numerologami, wróżkami. Ktoś powiedziałby: ot talent jak każdy

inny. A jednak jest on ciągle na tyle rzadki, że ciągle zadziwia i

wprawia niekiedy w osłupienie. 





Ci którzy mieli okazję być już u

wróżki, skorzystać z takiej usługi pewnie nie raz się

zastanawiali skąd ona może te wszystkie rzeczy wiedzieć (i nie

chodzi tylko tutaj tylko o wróżby miłosne). Czy z tych dziwnych

rysunków zwanych kosmogramami? Kiedy indziej coś doda, coś odejmie

i posiłkując się numerologią też coś powie zgodnego ze stanem

faktycznym. Jeszcze innego dnia rozłoży kolorowe obrazki i po raz

kolejny wstrzeli się tzw. Dziesiątkę jeśli chodzi o jakiś etap

naszego życia. Kiedyś bardziej popularnym słowem określającym

kogoś takiego była nie wróżka tylko wiedźma. Choć dziś to

słowo brzmi mniej przyjaźnie to jednak tłumaczenie słowa wiedźma

sprowadza się do tego, że wiedźma to ta która wie. A

skąd wie? Tego raczej nikt nie dociekał, gdyż nie dla każdego ta

wiedza była zrozumiała. Dziś wiedźma ma program astrologiczny,
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który wykreśla kosmogram, ma efemerydy, które podają pozycje

planet i nie musi wpatrywać się intensywnie w niebo aby je poznać.

Talia kart klasycznych, cygańskich czy też kart tarota też jest

łatwo dostępna. Dzisiejsza wiedźma wszystkie narzędzia ma można

by rzec w zasięgu ręki i w bardzo prosty sposób może je szybko

skompletować. Na tym też polega jej profesjonalizm, że nie opiera

się tylko i wyłącznie np. Na kartach ale też potrafi znaleźć

potwierdzenie swojej teorii w astrologii. Kiedy idziemy z wizytą do

profesjonalnej wróżki powinniśmy mieć zatem wrażenie, że

wszystko co nam się w życiu wydarzyło a było niekoniecznie dobre

można jeszcze naprawić. 





Tylko jak to zrobić? Powinniśmy wierzyć

w to, że ta do której wybieramy się z wizytą na pewno wie i

właśnie po to tam idziemy aby się tego dowiedzieć. Ale też po to

aby wlała w nas wiarę, nadzieję i optymizm, w to że zmiany na

lepsze są możliwe. Profesjonalna wróżka musi pamiętać również

o tym, że każdy człowiek to inna osobowość, różne kanały

percepcji i różny stopień emocjonalności. Zatem w zanadrzu musi

mieć różne formy wróżby aby do każdego maksymalnie dotrzeć.

Kluczem do sukcesu są również różne rodzaje talii jakie dana

wróżka posiada. Intuicyjnie wybiera tą, która nie wiadomo czemu

okaże się przyjazna dla osoby, która po wróżbę &ndash; poradę

przyszła. To właśnie dana talia kart ma sprawić, że smutne

wieści staną się nieco lżejsze, osoba przyjmie je ze zrozumieniem

i spokojem a barwy, którymi owa talia jest nasycona będą napawały

nadzieją, optymizmem i miłością. 





Każdy z nas odczuwa przyjemność

i satysfakcję z wykonywanego zawodu kiedy widzi zadowolenie w oczach

ludzi, z którymi się spotyka. Również wróżka do takich osób

należy. Ci z was, którzy wróżeniem się zajmują na pewno się z

tym zgodzą, że to niezmiernie wspaniałe uczucie kiedy dostrzegamy,

że osoba przyszła z pochyloną głową, przygnieciona wręcz swoimi

problemami a po skończonej wróżbie wychodzi wyprostowana z

podniesioną głową, z uśmiechem na twarzy i ogromną wiarą w

swoje siły, możliwości i talenty. Zatem można zaryzykować i

powiedzieć, że wróżka to lekarz duszy, a wróżba to forma

terapii. 









U

każdego z nas to zaufanie będzie wzbudzał kto inny. Dla jednych

będzie to ksiądz, dla innych lekarz psycholog a dla jeszcze innych

właśnie wprawna wróżka i wcale nie powinniśmy się tego

wstydzić. Ale to nie musi być tylko doświadczona tarocistka. Jak

wspomniałam wcześniej im większy zasób wiedzy ezoterycznej tym

większy wachlarz wróżb, z których możemy skorzystać i mieć

pewność, że wróżka wie co mówi. Dla dociekliwych, którzy po

całym tym wywodzie powtórnie zadają sobie pytanie &ndash; na czym

polega rola wróżki śpieszę z odpowiedzią. Można by rzec, najkrócej sprawę ujmując, że na tym samy co

zawsze. Przede wszystkim na wspieraniu wątpiących, wyciszeniu

poddenerwowanych niepowodzeniami  i ukierunkowywaniu tych, którzy

pobłądzili. Zadanie dla wróżki to też uczenie pokonywania

piętrzących się przeszkód w podążaniu do wyznaczonego celu.
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Wróżby, horoskopy, karty tarot, karty klasyczne, karty

cygańskie, numerologia, chirologia to wszystko dziedziny wiedzy,

które mają służyć człowiekowi, ułatwiać mu życie i wcale nie

należy się ich bać. Przecież człowiek od zarania dziejów

właśnie po to tą wiedzę zgłębiał aby czerpać z niej pozytywne

korzyści. Wszystko to można podsumować jednym zdaniem, że rola

wróżki sprowadza się do wykazywania nieustannej gotowości

niesienia pomocy poprzez dotarcie nie tylko do serca i rozumu

człowieka ale też do jego sumienia i duszy. Czego wszystkim

zajmującym się ezoteryką życzę.







 



























Pozdrawiam serdecznie 
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Poznań
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na naszej stronie juzniedługo wróżby online oraz tarot darmowy :) czekajcie więc i zagladajcie czesto 






MagiaTarota.info - Tarot Numerologia Horoskop Astrologia

http://www.magiatarota.info Kreator PDF Utworzono 9 September, 2010, 10:18


